
 
 
Nr kor. SOD UM.157036.2024 

Zarządzenie nr PM-523/2024 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-7560/2023 z dnia  
29 marca 2023 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego prawa własności części nieruchomości oznaczonej jako zabudowana 
działka nr 240/3, obręb Ostropa Południe, położona w Gliwicach przy ul. Ignacego 
Daszyńskiego 431, stanowiąca własność miasta Gliwice. 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 
1, art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 
1, ust. 2, ust. 3, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145)  

zarządza się, co następuje: 

§1. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-7560/2023 z dnia 29 marca 
2023 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego prawa własności części nieruchomości oznaczonej jako zabudowana 
działka nr 240/3, obręb Ostropa Południe, zapisana w KW nr GL1G/00041066/6, 
położona w Gliwicach przy ul. Ignacego Daszyńskiego 431. 

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest kierujący Zespołem ds. zbywania 
nieruchomości. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami. 

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice* 
Jarosław Zięba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym*


